[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.04.2021 г.                                                                                               № 13
О внесении изменений в решение Земского собрания от 20.03.2014

№ 14 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16 декабря 2019 года N 439-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде", Уставом Варнавинского муниципального района Нижегородской области,
Земское собрание решило:

1. Внести в Порядок назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденный решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 20.03.2014 № 14 (в редакции решений Земского собрания от 12.05.2015 № 31, от 25.12.2015 № 73, от 08.11.2018 № 51) следующие изменения:

1.1. в абзаце 12 пункта 1.4 раздела 1 после слов "копию трудовой книжки" дополнить словами "и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке,";

1.2.  в приложении 2 к Порядку, после слов "трудовая книжка" дополнить словами "и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке,".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Председатель Земского собрания

Варнавинского муниципального района

В.Ю. Штанов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

С.А. Смирнов
_1386417313